合作意向书
甲方：保定市国体旗舰体育设施有限公司
乙方：______________________________
为满足各自经济利益，甲乙双方本着互惠互利、平等合作的原则，达成合约：
一、 经协议，乙方自愿参加甲方的__________________活动。
二、 自签订本意向书至____年___月___日前，乙方将            元货款打到甲方指定账户，可享受活动保障。逾期打款本意向书无效。
三、 乙方将定金打款至甲方以下银行账户。
公司名称：保定市国体旗舰体育设施有限公司
开户行：中国建设银行股份有限公司保定七一中路支行
银行账号：13001665808050512257

甲方：保定市国体旗舰体育设施有限公司          乙方：
代表人签字：                                  代表人签字（指纹）：
电话：4006118096                              电话：
地址：保定市永华南大街555号                  地址：
日期：                                        日期：
[bookmark: _GoBack]

1